

Hovedstyrets årsberetning 2016

Styret og sentralt tillitsvalgte

Leder	Anders Simensrud
Nestleder	Øystein Eriksen
Styremedlem	
IT	Signe Karin Hotvedt
Red FH	Harriet Wiggen
Avlsråd leder	Kai Rune Johannessen
Jaktråd leder	Marius Kjønsberg
Jaktråd	Geir Henning Strøm
Vara	Anne Grete Langeland
Sekretær	Britt Svendsen
Kasserer	Bente Holm
Avlsråd KV	Anne Grete Langeland Tommy Andersen Solveig Strøm
Avlsråd SV	Tor Asle Eliassen Torgeir Dahl Trude Lien
Avlsråd LV	Helge Heimstad
Dataansvarlig	Ståle Garborg
Webredaktør	Signe Karin Hotvedt
Redaksjon	Harriet Wiggen Morten Bøhmer Ida Sollie
Materialforvalter	Britt Svendsen
Revisor	Morten Sørensen Bjørn Stang
Valgkomite	Pål Andersen Ola Øie Tore Kallekleiv
Representasjon	
RU/FKF	Anders Simensrud Marius Kjønsberg



NKK sin kontakt i FCI for de kontinentale stående fuglehunder har vært Lorenzo Wiese Hansen. Fra 1.12.16 overtok Audun Kristiansen som FCI-kontakt.

Hedersbevisninger

Per Westgård, Vigdis Nymark og Einar Malm fikk tildelt meget fortjent gullmerke på landssamlingen til NVK som var i Trøndelag i pinsen.

Møter

Vi har hatt 11 styremøter i perioden, distriktskonferanse og RS.

Landssamlingen var i Trøndelag.

NVK var representert med Anders Simensrud og Marius Kjønnsberg på Fuglehundtinget som var i Drammen. Marius Kjønnsberg er nestleder i RU. Anders Simensrud representerer RU i ny lavlandskomite som ligger under FKF. Jørn Tore Karlsen fra NVK ble valgt inn i FKF som representant for dommerutvalget.

Det har vært flere møter i RU og i lavlandskomiteen der VM for stående fuglehunder har vært mye diskutert.

VM gikk i Danmark med flere gode resultater. Neste år er det i Frankrike der vi har tenkt å bite godt fra oss.

Det er god kjemi i hovedstyret til NVK og i RU.

Viktige saker

Nye hjemmesider har vært tema på alle styremøter gjennom året. Signe Karin Hotvedt har gjort en formidabel jobb med de nye sidene som vi håper vil bli tatt godt i mot. Avtalen med TAG (de gamle sidene) opphørte ved nyttår. Vi lagde ny avtale med IDIUM etter anbudsrunder. Se fylldigere rapport fra IT-gruppa.

Avlsrådet har også hatt mye tid på styremøtene der tema har vært indekser, avlspris og oppdretterpris LV. Se årsrapport avlsrådet.

Jaktrådet har også hatt mye gjennom året, spesielt rundt VM. NM-lag har vært tatt ut både for SV og KV i tre NM. Årets hunder er kåret i NVK og NVC og vil bli hedret på DK.

SV Speldragets Golddigger til Randi Schulze ble kåret til årets jakthund uansett rase på jakt- og fiskemessa på Elverum i august for sine flotte resultater i 2015. På Elverum hadde NVK Hedmark og Oppland flott stand

Vi tok også sølv i NM skog med SV Ullekalvs Si-Frøken til Lone Gudim.

Apportsaken fra tidligere blir fulgt opp av jaktrådet.

Se årsrapport jaktrådet.

Det er gjort noen forsøk på medlemsverving, bl.a. med gratis medlemskap på Camp Villmark på Lillestrøm, uten at dette har før til noen økning. Der var NVK representert med flott stand i regi av NVK O/A.

Vi i NVK har måttet avlyse flere av våre prøver i 2016 i hovedsak på grunn av dommermangel, og det er bekymringsfullt. Vi ber derfor våre dommere se nøye på terminlisten for 2017 og prøve å hjelpe klubben med våre arrangement. Årboken blir bare presentert som PDF-fil på nettsiden etter vedtak på forrige DK.

Antall medlemmer

2016	1439 medlemmer	11 æresmedlemmer
2015	1489 medlemmer	10 æresmedlemmer
2014	1494 medlemmer	10 æresmedlemmer
2013	1469 medlemmer	9 æresmedlemmer
2012	1528 medlemmer	9 æresmedlemmer
2011	1543 medlemmer	10 æresmedlemmer
2010	1690 medlemmer	9 æresmedlemmer
2009	1645 medlemmer	5 æresmedlemmer
2008	1601 medlemmer	5 æresmedlemmer
2007	1491 medlemmer	5 æresmedlemmer
2006	1506 medlemmer	4 æresmedlemmer
2005	1587 medlemmer	4 æresmedlemmer

Hovedstyret takker alle ute i distriktene for den innsatsen dere legger ned for klubben i våre hjerter.